
 

Uchwała Nr X/ 60 / 2007 
Rady  Gminy  Krzemieniewo 
z  dnia 6 grudnia  2007 roku 

 
 

          w sprawie: ustalenia wykazu wydatków,  które nie wygasają  
                             z końcem   roku  budżetowego 2007. 
    

 

          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4  i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591  z 2001 roku ze zmianami ) 

oraz art.191 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  roku o finansach publicznych  

( Dz.U. Nr 249   poz. 2104   ze zmianami)  

 

RADA    GMINY     KRZEMIENIEWO 

uchwala   co   następuje: 

 

§ 1 

 

1.Ustala się wykaz wydatków ,  które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2007 

  jak niżej: 

   kwota  548.641,19  zł w dz. 926, rozdz.92601 w § 6050  na zadanie pod nazwą 

budowa sali gimnastycznej w Nowym Belęcinie .  

 

§ 2 

 

Ostateczny termin realizacji wydatku   ustala się na dzień 31.12.2008  roku. 

 

§ 3 

 

Ustala się plan finansowy wydatków o których mowa w § 1 , zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

                                              

                                          

 

                                                                Przewodniczący 

                                                                    Rady Gminy Krzemieniewo 

 

                                                                     /-/dr imż. Stanisław Osięgłowski 

 



                                              

Załącznik Nr 1 do uchwały 

                                                                                  X  /60 /2007 

                                                                                        Rady Gminy Krzemieniewo 

                                                                                        z dnia 6 grudnia  2007 roku  

                                           

 

 

 

PLAN    FINANSOWY    WYDATKÓW    NIE   WYGASAJĄCYCH 
 

 

 

 

Lp.  Nazwa zadania Klasyfikacja  

Rozdział , §  

Razem wydatki 

nie wygasające 

 Ostateczny   

termin 

realizacji 

1 Budowa Sali gimnastycznej 

w Nowym Belęcinie  

  926, 92601   

   § 6050  

   548.641,19 zł     31.12.2008   

 Razem     548.641,19  zł       

 

                                                                                                         


